ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________ № ______
с. Ольховый Рог
О внесении изменений в постановление

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

от 30.04.2015 г. № 48 «Об утверждении Порядка определения

размера арендной платы за использование земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности

Ольхово-Рогского сельского поселения»
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 19.04.2021 № 315 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 02.03.2015 № 135 «Об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в государственной собственности Ростовской области»», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 30.04.2015 г. № 48 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ольхово-Рогского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Абзац третий пункта  3 приложения изложить в редакции:
"с лицом, с которым заключен договор о комплексном развитии территории жилой застройки, если земельный участок образован в границах территории, в отношении которой принято решение о комплексном развитии территории жилой застройки, и предоставлен указанному лицу;".
      1.2. Абзацы шестой, восьмой признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

        3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                      С.Н.Морозов
постановление
вносит ведущий специалист

Администрации Ольхово-Рогского

сельского поселения